
 
 

 

 

Znak sprawy: 8/TP/CKZ/2021                                              Wrocław, 01.10.2021r. 
 
Dot.: dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i biurowego – w podziale na 3 zadania. 

 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA ZAPISÓW  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”) oraz 
na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, informuje, co następuje:  

 
 
 

I. WYJAŚNIE TREŚCI SWZ 

ZADANIE 1 
W przedmiotowym postępowaniu, w dniu 30 września 2021r. wpłynęło zapytanie dotyczące swz. Zamawiający 
przekazuje (poprzez udostępnienie na stronie internetowej prowadzonego postępowania), treść zapytania wraz 
z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1: 
Przesyłamy pytanie dotyczące przetargu 8/TP/CKZ/2021, zadanie 1 - komputer stacjonarny z monitorem i 
oprogramowaniem 
 
Obecny opis komputera opisuje wyłącznie jeden komputer dostępny na rynku tj. Dell Vostro 3888 MT. Wskazują 
na to wymiary które w innych komputerach są 1-2 cm większe niż wymaga zamawiający. 
Dlatego żądamy usunięcia/zmiany następujących zapisów - by była możliwość zaoferowania sprzętu 
równoważnego. 
- zmianę maksymalnych wymiarów obudowy i dopuszczenie WYŻSZEJ obudowy o 1cm (340mm zamiast 330mm). 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że wyniku zadanego pytania, dokonuje zmiany zapisów swz w zakresie dot.: 

1) Załącznika nr 1 – OPZ dla Zadania 1 
2) Załącznika nr 4.1 – wykaz oferowanego sprzętu dla Zadania 1 

- w sposób opisany w ust. II („ZMIANA TREŚCI SWZ ZADANIE 1”)  
 

 
II. ZMIANA TREŚCI SWZ 

ZADANIE 1 
Zamawiający dokonuje, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmiany treści swz (i udostępnia tę zmianę na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania – art. 286 ust. 7 ustawy Pzp), w następujący sposób: 

 

1) zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do swz (OPZ dla Zadania 1) – w tabeli, poz. 1; 
2) zmianie ulega treść Załącznika nr 4.1 do swz (wykaz oferowanego sprzętu dla Zadania 1) – w tabeli, 

w poz. 1; 

w następujący sposób: 
 
 
BYŁO: 
Poz. 1 – OBUDOWA: 
Typ MT - umożliwiająca instalację 1 szt. napędu optycznego w wersji 
slim. Miejsce na czytnik kart pamięci. Miejsce na porty USB - 4 szt. na przednim panelu. 
Gniazdo słuchawkowe (combo lub słuchawki + mikrofon) na przednim panelu. 
Zabezpieczenie Kensington Lock + zaczep do kłódki. Wymiary maksymalne: szerokość: 160mm; wysokość: 330mm; 
głębokość: 300mm. 
 
 
JEST: 
Poz. 1 – OBUDOWA: 



 
 

 

 

Typ MT - umożliwiająca instalację 1 szt. napędu optycznego w wersji 
slim. Miejsce na czytnik kart pamięci. Miejsce na porty USB - 4 szt. na przednim panelu. 
Gniazdo słuchawkowe (combo lub słuchawki + mikrofon) na przednim panelu. 
Zabezpieczenie Kensington Lock + zaczep do kłódki. Wymiary maksymalne: szerokość: 160mm; wysokość: 
340mm; głębokość: 300mm. 
 
 
Zamawiający informuje, iż zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
zaktualizowane: 

1) „Zał. nr 1 – OPZ dla Zad. 1 (poprawiony – 01.10.2021)”; 

2) „Zał. nr 4.1 – wykaz sprzętu Zad. 1 (popr. – 01.10.2021)”. 

 
Przy składaniu ofert należy korzystać wyłącznie z poprawionych załączników do swz. 
 

III. ZMIANA TREŚCI SWZ 
ZADANIE 1-3 

 
 
Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega przesunięciu (a tym samym zmianie ulega 

zapis rozdz. XIV ust. 3 i rozdz. XV ust. 1 swz): 

BYŁO: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia: 06.10.2021r. do godz. 9.00 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 06.10.2021r. o godzinie 10.00. 
JEST: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia: 08.10.2021r. do godz. 9.00 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 08.10.2021r. o godzinie 10.00. 
 
 
Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy rozdz. X swz ust. 1, tj. „Termin związania ofertą”                                 

w następujący sposób: 

BYŁO: 
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 04 listopada 2021r. 
JEST: 
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 06 listopada 2021r. 
 
 
 

 
zatwierdziła: 

/-/ ANNA CHOŁODECKA 

Dyrektor CKZ Wrocław 
(kierownik Zamawiającego) 

 


